



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Granstangen skole

Møtebok: Driftsstyremøte

15.januar 2025, kl.16.30-18.00. Møterom: Nysgjerrig

Navn	Rolle	Medlemskategori	Til stede/Ikke møtt
Bina Upadhyay	DS-medlem	Politiker, Frp	Ikke møtt
Roar Gravdahl	DS-medlem	Politiker, AP	Til stede
Geir Thomas Rasmussen	DS-medlem	Politiker, H	Til stede
Naomi Ekama Poy	DS-medlem	Elev	Ikke møtt
Sajin Clive	DS-medlem	Elev	Til stede
Hege Ajer Petterson	DS-leder	Foresatt	Til stede
-	DS-foresatt	Foresatt	
Løvetann Ripoll	DS-medlem	Ansatt skole	Til stede
Linn Katrin Kragset	DS-medlem	Ansatt skole	Til stede
Heidi L. Augestad	Sekretær	Skolens ledelse	Til stede

Saksliste:

SAK NR	26/2024	Godkjenning av innkalling
SAK NR	27/2024	Godkjenning av møtebok
SAK NR	28/2024	Budsjettinnmelding 2025
SAK NR	29/2024	Nytt fra skolen v/ rektor
SAK NR	30/2024	Saker fra elevråd v/Elevrådsleder
SAK NR	31/2024	Saker fra FAU v/FAU leder
SAK NR	32/2024	Eventuelt

Saksnummer:	Sak:	Referat:
26/2024	Godkjenning av innkalling	Godkjent
27/2024	Godkjenning av møtebok	Godkjent
28/2024	Budsjettinnmelding 2025	<p>Rektor går gjennom budsjettinnmeldingen og rammebevilgningen for 2025. Vi har lagt inn lønn og konsekvenser av sentralt og lokalt lønnsoppgjør i budsjettammen. Det gjør at vi per nå har røde tall på drift. I løpet av februar skal vi lage budsjettet for interne prosjekter og investeringer. Vi har et underforbruk på ca 2 mill fra 2024 i tillegg til midlene fra Levekårssatsningen på 2,5 mill. Disse vil dekke underskuddet på drift og de interne prosjektene/investeringene.</p> <p>Budsjettinnmeldingen godkjennes av Driftsstyret.</p>



29/2024	Nytt fra skolen	<ol style="list-style-type: none"> 1. Skoleoppstart: Første dag ble preget av fyrverkeri og oppfølging av dette. Ellers har skoleoppstart gått fint med hovedfokus på terminkarakterer. 2. Status ledergruppa: Nyansatt ass.rektor har trukket seg og vi har midlertidig ansatte Dion Tason (avdelingsleder for 9.trinn) som fungerende inntil ny er ansatt. Utlysningen er ute. 3. Foreløpige resultater av Elevundersøkelsen: Vi er glade for å se at de viser positiv fremgang på alle felt. Spesielt er vi glad for å se gode tall på trivsel, faglig utfordringer og mestring. Også opplevelse av støtte fra hjemmet og lærerne er økende. Vi ser fortsatt litt lave tall rundt elevmedvirkning og motivasjon. Dette vil vi ha større fokus på fremover. 4. Mobbetallene våre er bedre enn i fjor, men fortsatt for høye. Foreløpig analyse kobler disse til generelt dårlig språkbruk i elevgruppa, generell digital mobbing (på fritida). Undersøkelsen viser at vi skårer relativt høyt på opplevelse av mobbing fra ansatte. Dette tror vi ganske sikkert handler om enkeltelever som i hverdagen utfordrer skolemiljøet vårt og som derfor får tilsnakk irettesettende oppmerksomhet. Vi skal foreta en grundigere analyse av disse resultatene fremover.
30/2024	Oppdateringer fra elevråd	<ol style="list-style-type: none"> 1. Elevrådet har vært på besøk på Apalløkka skole og fått god inspirasjon til gode tiltak for elevmedvirkning og bruk av elevkasperter i undervisning 2. Elevrådet er engasjert i oppgradering av utearealene våre, og ønsker seg benker, fotballbinge og apparater. 3. Elevrådet vil også engasjere seg i resultatene fra Elevundersøkelsen. Viktig at vi får en god forståelse for la som ligger bak tallene. 4. Det er snart ball på 10.trinn! 13.februar braker det løs og årets tema er American Prom.
31/2024	Saker fra FAU	<p>Mange aktiviteter på gang siden sist!</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. TV aksjonskafe 2. Halloweenfest på 8.trinn 3. Natteravnordning hver fredag 4. Fordeling av foreldreansvar på trinnfester <p>Nå er vi i gang med:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dialogbaserte foreldremøter i samarbeid med Atlas kompetanse 2. Forbereder temakvelder 3. FAU møtet i januar tok opp utfordringen med fyrverkeri og leksefri skole. Det siste blir et tema for første SMU møtet.
32/2024	Eventuelt	<ol style="list-style-type: none"> 1. Datoer for møtene i 2025. Forslag onsdag kl.16.30 i

		uke 12 (mars), uke 23 (juni), uke 39 (september), uke 49 (desember). 2. Møteinnkallingene sendes på epost til medlemmer og vara. I tillegg sendes møteinnkallingen til medlemmene i outlook.
--	--	---

Granstangen skole, 17.01.2025

Hege Ajer Petterson, leder

Heidi L. Augestad, sekretær/rektor